
業務委託入札結果
大阪市立住吉市民病院

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）

（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）
（税込）

257,526,000 平成25年2月7日

270,402,300
平成25年3月12日付指名停
止措置により入札無効

98,163,200 平成25年3月7日

103,071,360 平成25年4月1日

2,902,200 平成25年3月7日

3,047,310 平成25年4月1日

935,000 平成25年3月7日

981,750 平成25年4月1日

223,500 平成25年3月7日

234,675 平成25年4月1日

平成25年4月18日

平成25年6月27日

42,799,000 平成25年7月16日

44,938,950 平成25年10月1日(予定)

169,200,000 平成25年12月27日

182,736,000 平成26年4月1日（予定）

入札経緯

1回 落札

案件名称 ＷＴＯ契約の相手方　入札方式

医事関係業務（住吉市民病院）（その４）
事後審査型制限付
一般競争入札

大阪市立住吉市民病院患者食提供業
務

公募型指名競争入
札

入札日

契約日

4,320,000 ㈱ＫＳＩ 1回 落札

101,589,000 ㈱テスティパル

大阪市立住吉市民病院現金等搬送業
務

公募型指名競争入
札

-

大阪市立住吉市民病院医事関係業務
公募型指名競争入
札

258,100,000 ㈱セラム(落札者） 2回 落札 -

一般廃棄物処理業務（住吉市民病院）
事後審査型制限付
一般競争入札

2,890,000 西日本環境㈱ 1回 落札

-

㈱セラム42,800,000

-

-

-

産業廃棄物処理業務（住吉市民病院）
事後審査型制限付
一般競争入札

930,000 山上紙業㈱ 1回

-

不調

落札 -

医事関係業務（住吉市民病院）（その２）
事後審査型制限付
一般競争入札

-

2回

3回

169,240,000 ㈱セラム 2回

医事関係業務（住吉市民病院）（その３）
事後審査型制限付
一般競争入札

不調

-医事関係業務（住吉市民病院）
事後審査型制限付
一般競争入札

落札

落札

-

-

ー

-

-

-

-

-

-



業務委託入札結果
大阪市立住吉市民病院

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）

（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）
（税込）

入札経緯案件名称 ＷＴＯ契約の相手方　入札方式
入札日

契約日

30,720,000 平成26年2月20日

33,177,600 平成26年4月1日（予定）

32,898,000 平成26年2月20日

35,529,840 平成26年4月1日（予定）

73,600,000 平成26年2月27日

79,488,000 平成26年4月1日（予定）

-
建物設備総合管理業務委託（大阪市立
住吉市民病院）

事後審査型制限付
一般競争入札

73,600,000 ㈱アスウェル 1回 落札

-

落札

事後審査型制限付
一般競争入札

32,000,000 ㈱日経サービス 1回 落札 -

警備業務（大阪市立住吉市民病院）
事後審査型制限付
一般競争入札

45,200,000 ㈱イズミ 1回 -

滅菌等業務委託（大阪市立住吉市民病
院）長期継続

-

-


